Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района

Ставропольский Самарской области

П Р И К А З

от 30.08.2023 г. № 37/4-од

О деятельности « Родительского патруля»

Согласно плану работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомиться с  Положением о деятельности группы « Родительский патруль» в

ГБОУ СОШ с. Александровка.

2. Составить план работы группы « Родительский патруль на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Демину Оксану

Николаевну, ответственную по воспитательной работе.

Директор ГБОУ СОШ с. Александровка Ю.В. Воронкова

		2023-11-15T12:49:17+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ